
Id: YKCIO­ACERB­BUAVO­KVFUG­JNYWP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR UCHWAŁA NRVIII/39/2011
RADY GMINY OSIEK

z dnia 20 września 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji Projektu : "Daj szansę ­ wyrównywanie szans 
edukacyjno ­ rozwojowych dzieci klas I ­ III szkoły Podstawowej w Osieku" dofinansowanego z EFS 

w ramach POKL . 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001  r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy w Osieku uchwala, co następuje : 

§ 1. 

Zatwierdza  się do  realizacji Projekt  "Daj  szansę  ­ wyrównywanie  szans  edukacyjno  ­  rozwojowych dzieci 
klas I ­ III szkoły Podstawowej w Osieku" . w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX" 
Rozwój  wykształcenia  i kompetencji  w regionach,  Działanie  9.1.  Wyrównywanie  szans  edukacyjnych 
i zapewnienie wysokiej  jakości  usług  edukacyjnych  świadczonych w systemie  oświaty,  Poddziałanie  9.1.2 
Wyrównywanie  szans  edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do  edukacji  oraz  zmiejszenie 
różnic  z jakości  usług  edukacyjnych  ­  projekty  systemowe,  finansowany przez Unię Europejską w ramach 
Europejskiego  Funduszu  Społecznego. Nr wniosku  : WND­  POKL.09.01.02­22­318/11. Wartość  Projektu 
32.637,60zł.  Projekt  stanowi  odpowiedź  na  nabór  wniosków  o dofinansowanie  projektów  systemowych 
z zakresu indywidualizacji nauczanie dzieci klas I ­ III . 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  rozplakatowanie  na  tablicach  ogłoszeń 
w sołectwach i w Urzędzie Gminy w Osieku oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jerzy Kłos


